

LIMINGAN FIKSUN LIIKKUMISEN SUUNNITELMA II

KH 23.05.2022 § 135

Valmistelija: hallintojohtaja Tarja Vilmunen, p. 044 497 3645, tarja.vilmunen@liminka.fi

Laadukkaat kävely- ja pyöräilyolosuhteet sekä hyvä joukkoliikenteen tarjonta ovat Limingan tapaiselle kunnalle tärkeä vetovoimatekijä.

Fiksun liikkumisen edistämällä tavoitellaan kunnan kehittämistä ekologisemmaksi, elinvoimaisemmaksi, turvallisemmaksi, viihtyisämmäksi ja toimivammaksi. Nämä kaikki tukevat kunnan strategisia linjauksia.

Asiakirjana suunnitelman tarkoituksena on toimia poliittisen päätöksenteon tukena kunnan kehittämisessä. Fiksun liikkumisen suunnitelma mahdollistaa jatkossa myös valtionavustusten hakemisen Traficomilta.

Ensimmäinen Fiksun liikkumisen suunnitelma laadittiin vuonna 2017 ja se päivitettiin vuoden 2021 aikana. Kaikki vuoden 2017 suunnitelman toimenpiteet ja niiden toteuma ovat päivitetyn dokumentin liitteenä. Päivitetystä suunnitelmasta esitellään Limingan fiksun liikkumisen visio, jonka mukaan Limingan kävelyn ja pyöräilyn olosuhteet mahdollistavat asukkaille hyvinvoivan ja kestävämmän arjen, sekä yhden auton elämäntavan. Työssäkäynti- ja opiskelumatkoilla hyödynnetään paikallisjunaa ja joukkoliikennettä. Kattavat ja hyvin toimivat reitit edistävät lähiluonnosta nauttimista.

Suunnitelma sisältää myös konkreettisia toimenpide-ehdotuksia (tiekartan) vision saavuttamiseksi.

Suunnitelman laatiminen toteutettiin yhteistyössä Swecon kanssa. Lisäksi kuntalaisia osallistettiin kyselyin, kohdennetuin haastatteluin sekä työpajoin.

Lisäselvityksenä Limingan Fiksun liikkumisen suunnitelma II.

Kj:n esitys

Kunnanhallitus päättää merkitä suunnitelman tiedoksi ja toteaa, että suunnitelmanmukaisista toimenpiteistä päätetään erillisin päätöksin.

Päätös

Kunnanhallitus hyväksyi esityksen sillä lisäyksellä, että suunnitelmassa oleva yhteys Halpa-Hallilta Liminganportin työssäkäyntialueelle on tarkoituksenmukaista muuttaa kulkemaan suoraan 8-tielle, eikä peltojen halki.

Merkitään, että liikelaitosjohtaja Marja-Riitta Vavuli-Kiviniemi oli kokouksessa asiantuntijana ja poistui ennen päätöksentekoa.